≪家庭数≫                                             令 和 ３年 １０月 吉 日

大門小学校保護者 各位

さいたま市立大門小学校

ＰＴＡ会長  城處  満

         運営委員選出アンケートのお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃からＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

令和４年度運営委員の選出についてお知らせします。例年書面にて行っている選出アンケートに替え、今年

から、よりスムーズな選出を目指して「アンケートフォーム」を活用していきます。アンケートフォームは、ＰＴＡメ

ールにて以下の日程で配信いたしますので、対象の方は御回答をお願いします。

【選出アンケート配信日】   １０月７日（木）

※こちらは、該当者のみの御回答となります。

ＰＴＡメール未登録の方は、選出アンケート用紙を配布いたします。

今回のアンケートで定員に満たない場合、再募集のメールを配信いたします。

【再募集アンケート配信日】  １１月１日（月）

※こちらは、１～３年生の保護者の方全員が対象となりますので、必ず御回答ください。

お子様が複数在学されている場合は、お子様１人につき１回答をお願いします。

再募集アンケートで決まらない場合、抽選となります。

《アンケートフォーム御入力方法》

① ＰＴＡメールが来たら登録用ＵＲＬから入力画面に接続してください。

② 必要事項を御入力の上、送信ボタンをクリックしてください。

③ しばらくして回答完了のメールが届いたら終了です。

【 メールが受信できない、うまく入力ができない等の場合 】

今回初めてのメール配信による方式ですので、問題が発生することもあります。その場合は、以下のＵＲＬま

たはＱＲコードからアンケートフォームに御回答いただけます。

10/7                                         11/1

 選出アンケート用                           再募集アンケート用

https://daimonpta.com/entry/unei-entry             https://daimonpta.com/entry/unei-entry-elect

※ＰＴＡメールに未登録の方は、こちらのメールアドレス「tc@daimonpta.com」へ空メールを送信してください。

返信メールが来たら登録用ＵＲＬから御登録をお願いします。

【解決できない時やその他 お問い合わせ先メールアドレス】：member@daimonpta.com

https://daimonpta.com/entry/unei-entry
https://daimonpta.com/entry/unei-entry-elect
mailto:member@daimonpta.com